
STATUTARNI MESTO CHOMUTOVab Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IC 00261891, DIC CZ00261891

Bankovni spojeni Vystavil
Číslo účtu Odbor/

Vyřizuje
Tel

e-mail

V Chomutově dne 09.12.2022

OBJEDNÁVKA č. 350/Rih/ORI1/202202041

Dodavatel
Název SATHEA VISION s.r.o

Sídlo Boršov 280/2, 11000 Praha

ic 24184870 DIČ CZ24184870

Předmět

Objednáváme u Vás jednoduché projektové dokumentace s výkazem výměr na VO v havarijním stavu / s vysokou energetickou
náročností

- Rekonstrukce VO � Aguasvět
- Rekonstrukce VO � Tomáše ze Štítného
- Rekonstrukce VOv ulici Přemyslova
- Rekonstrukce VO před muzeem a knihovnou
- Rekonstrukce VO u Městských mlýnů
- Rekonstrukce VO Moravská, Londýnská a spol

Objednatel Statutární město Chomutov

Lhůta dodání 31.12.2022

Místo dodání sídlo objednatele
Cena bez DPH 75 760,00 Kč
Cena vč. DPH 91 670,00 Kč
Podléhá srážkové dani ne

Smluvní podmínky objednávky

1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Ménit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč.
termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a
podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a
dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení

) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem2

3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami
Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělky. V takovém případě musí být v
předávacím protokolu uvedena Ihůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu
musí být vždy přiložena k faktuře

) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti4

5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplati objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky
vč. DPH za každý započatý den prodlení.

7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců



8) Neodstrani-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamací nebo do 5
pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.

9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05
% z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není
objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.

11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na
odstoupení od smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.

13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného
písemného souhlasu objednatele.
14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich
zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení".

17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním této
objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese dodavatel.

18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením
jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda
jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z
důvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s
objednatelem plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů.

Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy.

Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného
charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy.

Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhůtě, pozbývá objednávka platnosti.k

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.
Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se
považuje za splněnou pfipsanim DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě
požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle 8 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle $ 106a
ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem ($ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH
zaplatí přímo na účet správce daně pro Ústecký kraj pod variabilním symbolem, kterým bude IČ dodavatele, konstantní symbol č.
1148, specifický symbol 00261891 ($ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního
účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadáv č.
011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17

GTATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTO
V Chomutově dne 9. 12. 2022 Zoarovalá A002

433 20 Choneutov
13: 00254694, BIS: CZ40261891

+18.



SATHEA VISION s.r.o.
[=]

. iSídlo: Boršov 280/2, 110 00 Praha 1 - Staré město KA:
. Nan

Korespondence: Studentská 541/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice © Studentská 3 Fie 0
2%ic / DIC: 24184870 / CZ24184870 poft: SE
s

+420 775 203 065 [=] A
xt

info@sathea.cz fie

Cenova nabidka ¢.225092

PD na rekonstrukce VO v havarijním stavu/s vysokou energetickou zátěží

Poptávající Statutárníměsto Chomutov
Kontakt na odp. zást.

tel:

mail:

Sidlo Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
Pobočka Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ 00261891

DIČ CZ00261891

Spisová značka

Zpracoval/a:

Datum zpracování: 30. 11. 2022

Režim DPH/VAT conditions »»» Standardní režim DPH 21%

Cena
položky Celkem Celkem

Počet bez DPH bez DPH včetně DPH
Položka Jednotka jednotek (item price (In total excl. DPH (In total incl.
(item) (Unit) (Quantity) exclLVAT) VAT) (VAT) VAT)

KČ/CZK KČ/CZK KČ/CZK KČ/CZK

PD Rekonstrukce VO Akvacentrum obslužné
komunikace + parkoviště ks 1,0 4 890,00 4 890,00 1 026,90 5 916,90

PD Rekonstrukce Tomáše ze Štítného, kompletní
PD ks 1,0 13 150,00 13 150,00 2 761,50 15 911,50

PD Rekonstrukce Přemyslova ks 1,0 3 590,00 3 590,00 753,90 4 343,90

PD Rekonstrukce areálu Knihovny aMuzea ks 1,0 17 980,00 17 980,00 3 775,80 21 755,80

PD Rekonstrukce u Městských mlýnů ks 1,0 16 250,00 16 250,00 3412,50 19 662,50

PD Moravská a přilehlé komunikace ks 1,0 19 900,00 19 900,00 4 179,00 24 079,00

Celkem 75 760,00 15 909,60 91 669,60

Smluvní vztah mezi stranami, relevantní k tomuto dokumentu, musí být uzavřen výhradně písemnou dohodou smluvních stran dle Zákona č. 89/2012
Sb. a musí zahrnovat podmínky z platné Cenové nabídky, Objednávky a/nebo Kupní smlouvy a/nebo Smlouvy o dílo s případnými dodatky. Smluvní
vztah je dále vždy definován Všeobecnými obchodními podmínkami dostupnými ZDE, nebo ke stažení ZDE.

1/3



SATHEA VISION s.r.o. [=]: [=Sídlo: Boršov 280/2, 110 00 Praha 1 - Staré město oh4Korespondence: Studentská 541/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice © Studentská 3 os |MIČ / DIČ: 24184870 / CZ24184870

[5]
Gi+420 775 203 065

info@sathea.cz

Očekávaná Ihiita dodání: 10 týdnů -

Lhůta výroby nebo dodávky předmětu nabídky trvá od data objednání a/nebo od data úhrady zálohové faktury.

Platební podmínky: Zálohová platba -

Všeobecná ujednání

Aktuální ceny nabídnuté v této nabídce jsou platné po dobu jednoho měsíce od data vystavení nabídky. Ceny reflektují ceny
vstupních surovin a komponent výroby a mohou se lišit od standardních ceníkových cen. Závazné ceny jsou vždy ceny pouze v
Nabídce.

Aktuální dodací lhůty na výrobky jsou prodlouženy až o 2 týdny oproti standardním. Důvodem je přetrvávající nestabilita trhu

vstupních surovin. V případě zájmu prosíme o včasné objednání svítidel.

Svítidla SATHEON jsou dodávána se standardní minimální zárukou 5 let. Podrobné záruční podmínky jsou definovány ve
smluvní dokumentace a ve Všeobecných obchodních podmínkách, které jsou ve svém aktuálním znění nedílnou součástí této
cenové nabídky. Akceptací cenové nabídky nabývají tyto podmínky platnosti a účinnosti. V zápatí dokumentu se nachází odkaz.

Svítidla SATHEON s příslušenstvím jsou ve shodě s požadavky následujících norem:
- IEC/EN 61347-1
�- IEC/EN 61347-2-13
- IEC/EN 62031
�- IEC/EN 60598-1
� IEC/EN 60598-2-3
- IEC/EN 62471
- EN55015
�- EN 61000-3-2
- EN61547

Výrobek společnosti SATHEA VISION s.r.o. jsou ve shodě se základními požadavky nařízení vlády č. 17/2003 Sb. (2006/95/EC) v
platném znění. Výrobek může být použit jako podklad pro Prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb. o technických
požadavcích na výrobky.

Na jiné produkty než jsou proprietární produkty vyráběné společností SATHEA VISION s.r.o. se vztahuje standardní záruka

výrobce pro každý samostatný produkt. Pokud není standardní záruka výrobce stanovena zvláštním ujednáním s koncovým
příjemcem, je vždy stanovena na 24 měsíců. Podrobné záruční podmínky jsou stanovené dokumentací výrobce, zejména
předávací dokumentací, datovým a produktovým listem ad..

V případě, že Objednatel stanoví ve své Objednávce podmínky (platební, záruční, fakturační a jiné), které nejsou odsouhlaseny
samostatným písemným ujednáním se společností SATHEA VISION s.r.o., např. v Kupní smlouvě nebo Smlouvě o dílu, a tyto
podmínky nejsou v souladu s podmínkami této Nabídky nebo s aktuálním zněním Všeobecných obchodních podmínek
společnosti SATHEA VISION s.r.o., platí vždy přednostně podmínky této Nabídky včetně Všeobecných obchodních podmínek.
Zasláním Objednávky dává Objednatel najevo, že s tímto ujednáním souhlasí.

Společnost SATHEA VISION s.r.o. si vyhrazuje právo neuzavřít Objednávku pokud:
1. je důvodné podezření, že Poptávající v průběhu trvání smluvního vztahu ztratí schopnost dostát svým závazkům;
2. Objednávka Poptávajícího obsahuje nestandardní podmínky jiné než nabízí společnost SATHEA VISION s.r.o.;
3. Poptávající vminulosti v obchodním vztahu neplnil svoje závazky.

V případě neodebrání objednaných produktů nebo služeb platí storno poplatek:

Smluvní vztah mezi stranami, relevantní k tomuto dokumentu, musí být uzavřen výhradně písemnou dohodou smluvních stran dle Zákona č. 89/2012
Sb. a musí zahrnovat podmínky z platné Cenové nabídky, Objednávky a/nebo Kupní smlouvy a/nebo Smlouvy o dílo s případnými dodatky. Smluvní
vztah je dále vždy definován Všeobecnými obchodními podmínkami dostupnými ZDE, nebo ke stažení ZDE.

2/3



SATHEA VISION s.r.o.
Sídlo: Boršov 280/2, 110 00 Praha 1 - Staré město

Korespondence: Studentská 541/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice © Studentská 3

IC / DIC: 24184870 / CZ24184870
+420 775 203 065

info@sathea.cz

Fa

1. 50% ceny na proprietární výrobky společnosti SATHEA VISION s.r.o. (svítidla SATHEON, prefa ZB základy apod.);
2. 100% ceny produktů, které společnost přímo nevyrábí ve svém závodě (stožáry, vyloZniky apod.);
3. 100% na služby (projektové a jiné dokumentace, měření apod.);

Další pravidla pro storno poplatky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách - viz. odkaz v zápatí dokumentu.

Smluvní vztah mezi stranami, relevantní k tomuto dokumentu, musí být uzavřen výhradně písemnou dohodou smluvních stran dle Zákona č. 89/2012
Sb. a musí zahrnovat podmínky z platné Cenové nabídky, Objednávky a/nebo Kupní smlouvy a/nebo Smlouvy o dílo s případnými dodatky. Smluvní
vztah je dále vždy definován Všeobecnými obchodními podmínkami dostupnými ZDE, nebo ke stažení ZDE.

3/3


